
 

REGIONO PLĖTROS TARYBOS NARIO BALSAVIMO LAPAS NR. 

 

Aš, ........................................................................................................................................................ 

(vardas, pavardė) 

 

1. TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTUI „Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 

priemonę „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“, sąrašo pakeitimo: 

☐ PRITARIU ☐ NEPRITARIU 

☐ NUSIŠALINU, nes balsavimas svarstomu klausimu gali sukelti viešųjų ir privačių interesų konfliktą 

2. TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTUI „Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 

priemonę „Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo objektus“ , sąrašo pakeitimo: 

☐ PRITARIU ☐ NEPRITARIU 

☐ NUSIŠALINU, nes balsavimas svarstomu klausimu gali sukelti viešųjų ir privačių interesų konfliktą 

3. TARYBOS SPRENDIMO PROJEKTUI „Dėl Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 

priemonę „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“, sąrašo pakeitimo: 

☐ PRITARIU ☐ NEPRITARIU 

☐ NUSIŠALINU, nes balsavimas svarstomu klausimu gali sukelti viešųjų ir privačių interesų konfliktą 

 

 

 

 

.......................................................................................................................................................................... 

(regiono plėtros tarybos nario parašas, data) 

____________________ 


